
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.IhreApotheken.de
www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

statt 39,97 €**
29,97 €

Canesten extra Nagelset* 
1 Stück

statt 7,97 €**  |  1 kg = 111,40 €
5,57 €

Nasivin Natura Nasenspray 
20ml

statt 15,80 €**
10,90 €

Soledum 100mg* 
50 magensaftresistente Kapseln

statt 10,97 €**  |  1 l = 789,00 €
7,89 €

Pollival 1mg/ml Nasenspray 
Lösung*

11,97 €

Pollival 0,5mg/ml Augentropfen 
Lösung*

statt 15,96 €**  |  1 l = 1197,00 €

Sie sparen

45 %statt 12,69 €**
6,97 €

Cetirizin beta *

Sie sparen

28 %
Sie sparen

25 %

Sie sparen

31 %
Sie sparen

30 %
Sie sparen

10 €

Aciclobeta Lippenherpes Creme 
2g *

Sie sparen

30 %statt 13,90 €** statt 4,97 €**
9,73 € 3,47 €

20 Brausetabletten
Aspirin plus C *

50 Filmtabletten
10ml 10ml

Sie sparen

30 %
Sie sparen

30 %statt 4,97 €** 
3,47 €

Ibubeta 400 akut *

20 Filmtabletten

Sie sparen

25 %statt 12,55 €**   |  1 kg = 627,33 € 
9,41 €

15 g
Tyrosur Wundheilgel*   

Sie sparen

25 %statt 9,97 €**
7,47 €

Nurofen 24-Stunden Pflaster 
200mg,*2 Pflaster 

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Sie sparen

30 %statt 22,18 €**   |  1 kg = 155,20 €
15,52 €

Voltaren Schmerzgel forte 
23,2mg/g*, 100 g

Unsere Angebote im März 2025



Entspannen am Tag. Gut schlafen in der Nacht.

Oyono Nacht, 
24 Tabletten
nur 12,60 €

Neurexan,*50 Tabletten
11,69 € 
statt 15,59€**

Hoggar Melatonin 
Gummies, 30 Stück
nur 10,90 €

Sie sparen

20 %

Wick ZzzQuil Gute 
Nacht Spray, 
30ml
nur 10,59 € 
1 l = 365,00 €

Nervoregin H,* 
100 Tabletten
16,84 € 
statt 21,05**

Gutnacht-Kräutertee  
Nr. 33 Salus, 15 Filterbeutel

nur 3,95 €

Neuro Balance Bio Ash-
wagandha + Hopfen Tee 
Salus, 15 Filterbeutel

nur 3,30 €

Sie sparen

25 %

Sie sparen

30 %

Zirbelkiefer Öl Bio, 
10ml
9,73 € 
statt 13,90**  1 l = 973,00 €

www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Lösen Sie Ihr E-Rezept bequem per App bei 
uns ein {IhreApotheken.de, ApoGuide.de}  

 
App auf, E-Rezept rein, Medikamente 

abholen oder liefern lassen!

Der schnellste Weg 
zu uns!

Adler Apotheke 

E-Rezept

25 % Rabatt-Gutschein für März 2025
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Folgen Sie uns 
auf facebook

Priorin, 120 Kapseln

48,99 € 

Priorin Haarmaske,  
180ml

17,99 € 
1 l = 99,94 €


